
 
Автономная некоммерческая организация 

среднего профессионального образования  

«Северо-Кавказский медицинский колледж» 

 
ПРИКАЗ 

 

04 июня 2024 г. г. Ставрополь № 34-ОД 

 
Об утверждении состава постоянно действующей комиссии, уполномоченной 

осуществлять внутренний контроль и аудит соответствия обработки 
персональных данных законодательству Российской Федерации о персональных 
данных, в том числе требованиям к защите персональных данных 
 

Руководствуясь пунктами 4 – 6 Правил осуществления внутреннего контроля  

и аудита соответствия обработки персональных данных законодательству Российской 

Федерации о персональных данных, в том числе требований к защите персональных 

данных, утвержденных приказом АНО СПО "СКМК" от 27 мая 2024 г. № 30/2-ОД, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить Постоянно действующую комиссию, уполномоченную  

осуществлять внутренний контроль и аудит соответствия обработки персональных 

данных законодательству Российской Федерации о персональных данных, в том числе 

требованиям к защите персональных данных (далее – Комиссия), в следующем составе: 

Председатель Комиссии: 

Семенов С.В.   – начальник отдела цифрового развития  

      и информационной безопасности 

 

Ответственный секретарь Комиссии: 

Карпов Е.В.    – специалист по технической защите  

      информации отдела цифрового развития  

      и информационной безопасности 

Члены Комиссии: 

Гладких А.В.    – заместитель директора по комплексной  

      безопасности 

 

Пискунов Я.В.    – юрисконсульт отдела правового обеспечения  

      и кадровой политики 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 



2 
 

 

 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

С. С. Наумов 

 

04.06.2024 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 

0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F 

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов  

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024 


